
TTV Württemberg-Hohenzollern 2011/12

Mädchen Verbandsklasse Süd
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: ACHTUNG - BITTE KEINE EIGENMÄCHTIGEN SPIELVERLEGUNGEN - IMMER EINE INFORMATION AN DEN KLASSENLEITER!!!
(Zeitliche Veränderungen bei einem Doppelspieltag mit den Anspielzeiten sind davon ausgenommen)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 17.09.2011 10:00 (1)

12:00 (1)
12:30 (1)
14:30 (1)
14:50 v (1)

TTC Witzighausen
VfL Sindelfingen
TTC Witzighausen
SV Rissegg
VfL Sindelfingen

SSV Schönmünzach II
TSV Altenburg
SSV Schönmünzach
SC Unterschneidheim
SF Salzstetten

6:1
4:6
0:6
6:2
6:0

Fr. 23.09.2011 18:30 v (1) SSV Schönmünzach II SSV Schönmünzach 0:6
Sa. 24.09.2011 10:00 (1)

11:00 v (1)
13:00 (1)
14:00 v (1)
14:30 v (1)

TSV Untergröningen
SV Rissegg
SC Unterschneidheim
TSV Altenburg
SG Aulendorf

VfL Sindelfingen
TTC Witzighausen
VfL Sindelfingen
SF Salzstetten
TTC Witzighausen

6:1
6:1
2:6
6:0
6:2

Sa. 01.10.2011 11:00 (1)
13:00 (1)
13:00 (1)
13:30 (1)
14:30 (1)

SSV Schönmünzach II
SSV Schönmünzach
SF Salzstetten
TSV Untergröningen
TSV Altenburg

SC Unterschneidheim
SC Unterschneidheim
SV Rissegg
SG Aulendorf
TTC Witzighausen

6:2
6:1
1:6
6:1
6:4

Sa. 15.10.2011 10:00 (1)
12:00 (1)
13:00 (1)
14:00 v (1)

SV Rissegg
VfL Sindelfingen
SF Salzstetten
VfL Sindelfingen

TSV Untergröningen
SSV Schönmünzach II
TTC Witzighausen
SSV Schönmünzach

1:6
6:3
1:6
1:6

Sa. 22.10.2011 12:00 (1)
13:00 (1)
13:00 (1)
15:30 (1)

SV Rissegg
SG Aulendorf
SC Unterschneidheim
SG Aulendorf

VfL Sindelfingen
SF Salzstetten
TSV Untergröningen
VfL Sindelfingen

6:1
6:1
2:6
6:4

Sa. 29.10.2011 13:00 (1)
13:30 (1)

SF Salzstetten
TSV Untergröningen

SSV Schönmünzach
TSV Altenburg

0:6
6:0

Sa. 05.11.2011 10:00 (1)
11:00 (1)
13:00 (1)
14:30 (1)

TSV Untergröningen
SSV Schönmünzach II
SSV Schönmünzach
SV Rissegg

SF Salzstetten
SG Aulendorf
SG Aulendorf
TSV Altenburg

6:1
2:6
6:2
6:2

Sa. 12.11.2011 10:00 (1)
12:30 (1)
13:00 (1)
15:30 (1)

TTC Witzighausen
TTC Witzighausen
SG Aulendorf
SC Unterschneidheim

VfL Sindelfingen
TSV Untergröningen
SV Rissegg
SF Salzstetten

6:4
1:6
4:6
6:1

Sa. 19.11.2011 10:30 v (1)
12:30 v (1)
13:00 (1)

TSV Altenburg
TSV Altenburg
SG Aulendorf

SSV Schönmünzach II
SSV Schönmünzach
SC Unterschneidheim

6:3
0:6
6:1

Sa. 26.11.2011 10:00 v (1)
12:00 v (1)
13:00 (1)

SSV Schönmünzach II
SSV Schönmünzach
SC Unterschneidheim

TSV Untergröningen
TSV Untergröningen
TSV Altenburg

1:6
6:3
3:6

Fr. 02.12.2011 19:00 v (1) SF Salzstetten SSV Schönmünzach II 0:6
Sa. 03.12.2011 11:00 (1)

11:00 (1)
13:00 (1)
13:00 (1)

TSV Altenburg
SSV Schönmünzach II
SC Unterschneidheim
SSV Schönmünzach

SG Aulendorf
SV Rissegg
TTC Witzighausen
SV Rissegg

6:4
6:4
1:6
6:0
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