TTV Württemberg-Hohenzollern 2011/12

Mädchen Verbandsklasse Süd

Gruppen-Spielplan



Bemerkungen: ACHTUNG - BITTE KEINE EIGENMÄCHTIGEN SPIELVERLEGUNGEN - IMMER EINE INFORMATION AN DEN KLASSENLEITER!!! (Zeitliche Veränderungen bei einem Doppelspieltag mit den Anspielzeiten sind davon ausgenommen)

Datum, Uhrzeit (Lokal)		Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 17.09.2011	10:00 (1)	TTC Witzighausen	SSV Schönmünzach II	6:1
	12:00 (1)	VfL Sindelfingen	TSV Altenburg	4:6
	12:30 (1)	TTC Witzighausen	SSV Schönmünzach	0:6
	14:30 (1)	SV Rissegg	SC Unterschneidheim	6:2
	14:50 v (1)	VfL Sindelfingen	SF Salzstetten	6:0
Fr. 23.09.2011	18:30 v (1)	SSV Schönmünzach II	SSV Schönmünzach	0:6
Sa. 24.09.2011	10:00 (1)	TSV Untergröningen	VfL Sindelfingen	6:1
	11:00 v (1)	SV Rissegg	TTC Witzighausen	6:1
	13:00 (1)	SC Unterschneidheim	VfL Sindelfingen	2:6
	14:00 v (1)	TSV Altenburg	SF Salzstetten	6:0
	14:30 v (1)	SG Aulendorf	TTC Witzighausen	6:2
Sa. 01.10.2011	11:00 (1)	SSV Schönmünzach II	SC Unterschneidheim	6:2
	13:00 (1)	SSV Schönmünzach	SC Unterschneidheim	6:1
	13:00 (1)	SF Salzstetten	SV Rissegg	1:6
	13:30 (1)	TSV Untergröningen	SG Aulendorf	6:1
	14:30 (1)	TSV Altenburg	TTC Witzighausen	6:4
Sa. 15.10.2011	10:00 (1)	SV Rissegg	TSV Untergröningen	1:6
	12:00 (1)	VfL Sindelfingen	SSV Schönmünzach II	6:3
	13:00 (1)	SF Salzstetten	TTC Witzighausen	1:6
	14:00 v (1)	VfL Sindelfingen	SSV Schönmünzach	1:6
Sa. 22.10.2011	12:00 (1)	SV Rissegg	VfL Sindelfingen	6:1
	13:00 (1)	SG Aulendorf	SF Salzstetten	6:1
	13:00 (1)	SC Unterschneidheim	TSV Untergröningen	2:6
	15:30 (1)	SG Aulendorf	VfL Sindelfingen	6:4
Sa. 29.10.2011	13:00 (1)	SF Salzstetten	SSV Schönmünzach	0:6
	13:30 (1)	TSV Untergröningen	TSV Altenburg	6:0
Sa. 05.11.2011	10:00 (1)	TSV Untergröningen	SF Salzstetten	6:1
	11:00 (1)	SSV Schönmünzach II	SG Aulendorf	2:6
	13:00 (1)	SSV Schönmünzach	SG Aulendorf	6:2
	14:30 (1)	SV Rissegg	TSV Altenburg	6:2
Sa. 12.11.2011	10:00 (1)	TTC Witzighausen	VfL Sindelfingen	6:4
	12:30 (1)	TTC Witzighausen	TSV Untergröningen	1:6
	13:00 (1)	SG Aulendorf	SV Rissegg	4:6
	15:30 (1)	SC Unterschneidheim	SF Salzstetten	6:1
Sa. 19.11.2011	10:30 v (1)	TSV Altenburg	SSV Schönmünzach II	6:3
	12:30 v (1)	TSV Altenburg	SSV Schönmünzach	0:6
	13:00 (1)	SG Aulendorf	SC Unterschneidheim	6:1
Sa. 26.11.2011	10:00 v (1)	SSV Schönmünzach II	TSV Untergröningen	1:6
	12:00 v (1)	SSV Schönmünzach	TSV Untergröningen	6:3
	13:00 (1)	SC Unterschneidheim	TSV Altenburg	3:6
r. 02.12.2011	19:00 v (1)	SF Salzstetten	SSV Schönmünzach II	0:6
Sa. 03.12.2011	11:00 (1)	TSV Altenburg	SG Aulendorf	6:4
	11:00 (1)	SSV Schönmünzach II	SV Rissegg	6:4
	13:00 (1)	SC Unterschneidheim	TTC Witzighausen	1:6
	13:00 (1)	SSV Schönmünzach	SV Rissegg	6:0